
La Administración Metropolitana Tributaria en atención a lo dispuesto en el artículo 107 numeral 4 y 

Disposición General Segunda del Código Tributario, procede a notificar por este medio los actos 

administrativos que se detallan a continuación:

Año
Tipo de 

Documento

No. De 

documento

Cedula de 

identidad
Nombre del contribuyente Representante Legal Valor

2017 RESOLUCION 2337 Información No 

disponible

Comité Promejoras del Barrio Rancho Alto 

José Peralta y Sancan Menoscal Lucia 

Primitiva 

Información No disponible Información No 

disponible

2017

RESOLUCION 2337

Información No 

disponible

Cueva Reyes Gloria Haydee,Flores Olmedo 

Luis Asdrubal y Flores Cueva Ninette Karina 

Información No disponible Información No 

disponible

2017 RESOLUCION 2399 1703248581    Santamaria Chicaiza Manuel Información No disponible Información No 

disponible
2017

RESOLUCION 2400
1703018729    Matabay Maria Dolores Información No disponible Información No 

disponible

2017
OFICIO 2569

1701150342 Collaguazo Samueza Manuel Información No disponible Información No 

disponible

2017
OFICIO 2682

1708514953    Montesteoca Bonilla Carlos Gribaldo Información No disponible Información No 

disponible

Se recuerda que la presente notificación surte todos los efectos jurídicos previstos en el Código Tributario. 

Para mayor información puede acercarse a las oficinas de la Secretaría de la Dirección Metropolitana 

Tributaria , ubicada en la Calle Chile OE3-35 entre Venezuela y Guayaquil.

Atentamente

DIRECCION METROPOLITANA TRIBUTARIA
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